
ZÁPIS Z LOSOVÁNÍ 
 

 
Akce:   REGATA BLESKU 

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2007 
 
Pořadatel:  Veslařský klub Blesk, Veslařský ostrov 62, Praha 4 
 
Číslo závodu: 10 
 
Datum závodů: 12.5. 2007 (sobota)  
 
Místo závodů: Dráha na Vltavě s cílem na Stadionu vodních sportů, 
   1000 m, 6 lodí, starty volné  

 
 

 
1. Losování závodů proběhlo v kanceláři VK Blesk, dne 3.5. 2007 od 18.00 hod. za 

přítomnosti: Miroslava Martince, Zdeňka Prošvice a Zdeňka Mejstříka. 

2. Pro REGATU BLESKU byly losovány přihlášky těchto klubů a oddílů: VK Blesk, ČVK 

Praha, VK Slávia Praha, VK Smíchov, TJ Bohemians Praha, VK Ohře Louny, TJ 

Lokomotiva Beroun. 

3. Rozlosovány byly i závody s jedinou přihlášenou posádkou (závod č. 9 a 24), které se 

uskuteční v případě, že se dohlásí soupeř nejpozději do prezentace oddílů a klubů. 

Dohlášení do ostatních závodů bude možné pouze tam, kde nevznikne další jízda. 

Dohlášení nejpozději do prezentace oddílů a klubů. 

4. Všechny závody REGATY BLESKU jsou dělené. Dráha na Vltavě s cílem na Stadionu 

vodních sportů. Starty jsou volné pro 6 lodí, pro všechny kategorie délka trati 1000 m. 

5. Pro AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2007 byly losovány přihlášky universit a VŠ: 

VŠB – TU Ostrava, UP Olomouc, UTB Zlín, MU Brno, UK Praha, FTVS, ČVUT, 

VŠCHT, VŠFS, ANK INSTITUT. 

6. Závody AKADEMICKÉHO MISTROVSTVÍ ČR 2007 se jedou systémem rozjížďka – 

finále v jednom startovním dnu. 

7. Prezentace oddílů a klubů se bude konat 12.5. 2007 od 7.30 hod. do 7.50 hod. na 

Stadionu vodních sportů. 

8. Schůzka zástupců klubů a oddílů a rozhodčích se bude konat 12.5. 2007 v 8.00 hod.  na 

Stadionu vodních sportů. Start prvního závodu je stanoven na 9.00 hod. Intervaly mezi 

závody jsou stanoveny na 7 a 8 minut. 



9. Vítězové jednotlivých jízd REGATY BLESKU obdrží medaile u plata před cílovou věží 

ihned po dojetí závodu. 

10. Vítězné posádky AM ČR získají titul „AKADEMICKÝ MISTR ČR 2007“, Mistrovské 

medaile a diplomy. Získají rovněž možnost startovat za svou universitu na MEU 2007. 

11. Výsledky budou průběžně vyvěšovány v prostoru cíle a vyhlašovány rozhlasem a 15.5. 

2007 rozeslány jednotlivým zúčastněným klubům a oddílům (e-mailem, popř. poštou). 

12. Vklady se vybírají ihned po schůzce zástupců. 

13. Byly sloučeny závody č. 26 a 31 se startovním časem závodu 31. 

14. Při kontrole přihlášek byly zjištěny tyto nedostatky: přihlášky podávané e-mailem nejsou 

orazítkovány. Je potřeba provést potvrzení (orazítkování) těchto přihlášek při prezentaci. 

15. Delegace rozhodčích:   

 

 VR Mejstřík 
ZV Martinec 

VRS Stluková 
CÍL Poisl 

  Malečková 
ČAS 1 Stluková 
ČAS 2 Hudečková 
START Minichbauer

  Sova 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Zdeněk Prošvic 
 
 
 


	ZÁPIS Z LOSOVÁNÍ 

